



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 143 604  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRIGT VOLD AS  
Forretningsadresse: Langgata 50  
4362 VIGRESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brigit Vold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 173 450	3 156 468
Annen driftsinntekt		4 150 156	3 439 947
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 323 606</b>	<b>6 596 415</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		13 626 418	2 041 936
Lønnskostnad	1, 4	661 379	647 892
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	183 895	185 200
Annen driftskostnad	5	1 199 368	665 653
<b>Sum kostnader</b>		<b>15 671 060</b>	<b>3 540 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 652 545</b>	<b>3 055 734</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		8 450 000	4 499 790
Annen renteinntekt		26 563	16 099
Annen finansinntekt		36 355	20 104
Verdiøkning av finansielle instrumenter		588 364	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 101 282</b>	<b>4 535 993</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			60 904
Annen rentekostnad		429 479	359 022
Annen finanskostnad		27 399	1 456 476
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>456 879</b>	<b>1 876 402</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 644 404</b>	<b>2 659 591</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 296 949</b>	<b>5 715 324</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	725 799	267 454
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 571 150</b>	<b>5 447 870</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 571 150</b>	<b>5 447 870</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tilleggsutbytte		19 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-7 928 850	5 447 870
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 571 150</b>	<b>5 447 870</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 209 675	7 913 112
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		250 700	715 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>	8	<b>4 460 375</b>	<b>8 628 812</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	2 302 200	2 302 200
Investeringer i tilknyttet selskap	10	8 905 000	8 905 000
Investeringer i aksjer og andeler		5 588 364	
Andre fordringer			1 930 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 795 564</b>	<b>13 137 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 255 939</b>	<b>21 766 012</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	858 387	2 160 512
Andre fordringer		5 233 978	
Konsernfordringer	16	7 100 000	4 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 192 365</b>	<b>6 160 512</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	8 029 941	10 553 712
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 029 941</b>	<b>10 553 712</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 222 306</b>	<b>16 714 224</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 478 244</b>	<b>38 480 236</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	2 925 691	2 925 691
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 925 691</b>	<b>2 925 691</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		263 272	8 192 122
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>263 272</b>	<b>8 192 122</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>3 188 963</b>	<b>11 117 813</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	205 045	301 091
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>205 045</b>	<b>301 091</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	21 081 898	22 640 166
Langsiktig konserngjeld	9, 16	2 100 000	2 378 168
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 181 898</b>	<b>25 018 334</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 386 943</b>	<b>25 319 425</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		590 455	526 211
Betalbar skatt	6	821 845	339 679
Skyldige offentlige avgifter		1 003 473	505 611
Annen kortsiktig gjeld		13 486 566	671 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 902 338</b>	<b>2 042 999</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 289 281</b>	<b>27 362 423</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 478 244</b>	<b>38 480 236</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		444 687 941	313 578 564
Annen driftsinntekt		2 349 013	3 959 949
<b>Sum inntekter</b>		<b>447 036 954</b>	<b>317 538 513</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		408 298 140	289 191 299
Lønnskostnad	1, 2	8 830 610	7 514 921
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 107 820	1 882 856
Annen driftskostnad	4	13 594 907	10 196 547
<b>Sum kostnader</b>		<b>432 831 477</b>	<b>308 785 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 205 477</b>	<b>8 752 890</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv i tilknyttet selskap		3 681 500	0
Annen renteinntekt		197 424	191 852
Annen finansinntekt		145 408	64 417
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		588 364	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 612 696</b>	<b>256 268</b>
Annen rentekostnad		802 879	806 984
Annen finanskostnad		457 328	2 190 819
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 260 207</b>	<b>2 997 803</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 352 489</b>	<b>-2 741 534</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 557 966</b>	<b>6 011 356</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 657 940	1 666 918
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 900 026</b>	<b>4 344 438</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 900 026</b>	<b>4 344 438</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra fond			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tilleggsutbytte		19 500 000	
Annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 500 000</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	783 300	983 300
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>783 300</b>	<b>983 300</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	11 372 415	14 083 366
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 6	9 043 900	9 201 605
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 416 314</b>	<b>23 284 971</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	11 236 500	8 905 000
Investeringer i aksjer og andeler		5 588 364	
Andre fordringer			1 930 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 824 864</b>	<b>10 835 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 024 478</b>	<b>35 103 271</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	14 755 395	7 971 853
<b>Sum varer</b>		<b>14 755 395</b>	<b>7 971 853</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	39 254 852	26 221 605
Andre fordringer		6 906 734	376 803
Konsernfordringer	9		0
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 161 586</b>	<b>26 598 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	11 302 798	22 980 216
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 302 798</b>	<b>22 980 216</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 219 779</b>	<b>57 550 477</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 244 258</b>	<b>92 653 748</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (9 752 303 aksjer à kr 0,30)	12	2 925 691	2 925 691
Annen innskutt egenkapital		3 225	3 225
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 928 916</b>	<b>2 928 916</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller		2 331 500	
Annen egenkapital		7 323 739	13 955 213
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 655 239</b>	<b>13 955 213</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>12 584 155</b>	<b>16 884 129</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	220 432	511 865
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>220 432</b>	<b>511 865</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	25 092 284	28 654 585
Langsiktig konserngjeld	9		0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 092 284</b>	<b>28 654 585</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 312 716</b>	<b>29 166 450</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 903 985	7 496 214
Leverandørgjeld		48 458 474	31 777 559
Betalbar skatt	10	2 949 373	1 601 136
Skyldige offentlige avgifter		1 740 623	1 473 126
Annen kortsiktig gjeld		15 294 933	4 255 135
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 347 387</b>	<b>46 603 169</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 660 103</b>	<b>75 769 619</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 244 258</b>	<b>92 653 748</b>



## Konsern Kontantstrømpoppstilling BRIGT VOLD AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
12 296 949	5 715 324	Resultat før skattekostnad	17 557 966	6 011 356
-339 679	-8 242	Periodens betalte skatt	-1 601 136	-984 675
76 837	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	76 837	84 902
183 895	185 200	Ordinære avskrivninger	2 107 820	1 882 856
-	-	Endring i varelager	-6 783 542	-204 067
1 302 125	-2 084 419	Endring i kundefordringer	-13 033 247	-4 087 010
64 244	489 425	Endring i leverandørgjeld	16 680 915	3 047 659
-9 038 364	568 645	Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	-3 681 500	-
-1 704 523	-2 874 894	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 068 690	3 295 802
<b>2 841 484</b>	<b>1 991 039</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 255 423</b>	<b>9 046 823</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
4 165 000	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 165 000	137 501
-232 295	-1 105 047	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 956 001	-3 907 839
-	1 340 275	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	-	1 340 275
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	-	-
-5 000 000	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-5 000 000	-
-	204 626	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
<b>-1 067 295</b>	<b>439 854</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 791 001</b>	<b>-2 430 063</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	6 267 154	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
-1 932 482	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 562 301	-3 079 426
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
-3 378 168	-2 345 977	Endring lån i konsernet	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	-3 592 229	4 143 659
-3 000 000	-3 000 000	Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-3 000 000
4 000 000	3 400 000	Inn-/utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-	-
<b>-4 310 650</b>	<b>4 321 177</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 154 530</b>	<b>-1 935 767</b>
12 690	-1 439 780	Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	12 690	-1 439 780
<b>-2 523 771</b>	<b>5 312 290</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-11 677 418</b>	<b>3 241 213</b>
10 553 712	5 241 422	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	22 980 216	19 739 003
<b>8 029 941</b>	<b>10 553 712</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>11 302 798</b>	<b>22 980 216</b>



## Konsernet Brigit Vold AS Noter 2021

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter selskapene Brigit Vold AS og datterselskaper, jf note. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer er dette leveringstidspunktet. Tilsvarende for tjenester skjer inntektsføring etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Pensjonskostnader

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning. Periodens netto pensjonskostnader inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid, men nedskrives til antatt virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

**Varer og prosjekt under utførelse**

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Prosjekter under utførelse vurderes etter fullført kontrakts metode.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Aksjer og verdipapir**

Omløpsaksjer er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Aksjer og verdipapir klassifisert som anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til antatt virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Investering i tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og konsolideres i konsernregnskapet.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

### Morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	537 215	524 413
Arbeidsgiveravgift	85 456	77 907
Pensjonskostnader	38 708	33 453
Andre relaterte ytelser		12 119
<b>Sum</b>	<b>661 379</b>	<b>647 892</b>

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

### Konsernet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	6 908 613	6 024 852
Arbeidsgiveravgift	1 213 776	983 642
Pensjonskostnader	554 032	338 791
Andre relaterte ytelser	154 189	167 636
<b>Sum</b>	<b>8 830 610</b>	<b>7 514 921</b>

Konsernet har sysselsatt 12 årsverk i regnskapsåret.

### Obligatorisk tjenstepensjon

Datterselskaper som er pliktige til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, har pensjonsordning som tilfredstiller lovkravene.

## Note 2 - Ytelse til ledende personer

### Morselskapet

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	4 039	
Annen godtgjørelse		

### Konsernet

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	528 546	190 000
Annen godtgjørelse	1 680	



## Note 3 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 368 572. Skyldig skattetrekk er kr 359 354.

## Note 4 - Revisjonshonorar Revisjon og andre tjenester

	Brigt Vold AS	Konsernet
Lovpålagt revisjon	25 000	102 000
Annen Bistand	65 000	65 000
<b>Sum</b>	<b>90 000</b>	<b>167 000</b>

## Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

### Morselskapet

#### Spesifikasjon varige driftsmidler

	Fast eiendom	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	10 333 987	2 109 751	12 443 738
Tilgang i året		232 295	232 295
Avgang i året	-3 679 337	-860 000	-4 539 337
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>6 654 650</b>	<b>1 482 046</b>	<b>8 136 696</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>4 209 675</b>	<b>250 700</b>	<b>4 460 375</b>
<b>Årets avskrivning</b>	<b>24 100</b>	<b>159 795</b>	<b>183 895</b>
Avskrivningssats	2-20 %	10-20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Konsernregnskapet

### Spesifikasjon varige driftsmidler

	<b>Fast eiendom</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 1.1.	18 456 919	18 183 214	36 640 133
Tilgang i året	1 112 045	1 843 956	2 956 001
Avgang i året		-860 000	-860 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>19 568 964</b>	<b>19 167 170</b>	<b>38 736 134</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>11 372 415</b>	<b>9 043 900</b>	<b>20 416 314</b>

<b>Årets avskrivning</b>	154 700	1 753 119	1 907 820
Avskrivningssats	2-20 %	10-20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

	<b>Goodwill</b>
Anskaffelseskost 1.1.	1 000 000
Tilgang i året	
Avgang i året	
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>783 300</b>

<b>Årets avskrivning</b>	200 000
Avskrivningssats	20 %
Avskrivningsplan	5 år

### Note 6 - Pantstillelser, garantier, forpliktelser mv

#### Morselskapet

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	21 081 898	22 640 166
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>		
Bygninger og tomter	4 209 675	7 913 112
Driftsløsøre	250 700	715 700
<b>Sum</b>	<b>4 460 375</b>	<b>8 628 812</b>



## Konsernregnskapet

	2021	2020
<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	28 996 269	36 150 798
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>		
Bygninger og tomter	11 372 415	14 083 366
Driftsløsøre	9 043 900	9 201 605
Varer	14 755 395	7 971 853
Kundefordringer	39 254 852	26 221 605
<b>Sum</b>	<b>74 426 562</b>	<b>57 478 429</b>

## Note 7 - Investeringer i tilknyttede selskap og datterselskap - morselskapet

### Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Eier/stemmandel	Egenkapital pr 31.12.2021	Resultat i 2021
Jæren Storbil Holding AS	50 %	16 309 143	5 009 143
Sola Storbil Utleie AS	50 %	331 184	239 880
Agder Olje AS	50 %	5 832 885	1 749 252

Aksjer i tilknyttede selskap er balanseført til kostpris kr 8 905 000.

### Investeringer i datterselskap

I tillegg til Brigte Vold AS inngår følgende selskaper i konsernregnskapet:

Foretaksnavn	Eier/stemmandel	Egenkapital pr 31.12.2021	Resultat i 2021
Jæren Olje AS	100 %	9 933 753	7 179 492
Jærveien 152 AS	100 %	407 139	617 884



### Note 8 - Kundefordringer

#### Morselskapet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kundefordringer til pålydende	1 058 387	2 264 012
Avsatt for usikre fordringer	-200 000	-103 500
<b>Netto kundefordringer</b>	<b><u>858 387</u></b>	<b><u>2 160 512</u></b>

#### Konsernregnskapet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kundefordringer til pålydende	39 834 852	26 742 105
Avsatt for usikre fordringer	-580 000	-520 500
<b>Netto kundefordringer</b>	<b><u>39 254 852</u></b>	<b><u>26 221 605</u></b>

### Note 9 - Nærstående parter

#### Morselskapet

Fordringer på nærstående selskap:

	<u>Fordring</u>	<u>Renter</u>
Jæren Olje AS	6 500 000	
Jærveien 152 AS	600 000	
Agder Olje AS	1 500 000	
Jæren Storbil Holding AS	1 350 000	

Gjeld til nærstående selskap:

	<u>Gjeld</u>	<u>Renter</u>
Jærveien 152 AS	2 100 000	

#### Interne transaksjoner:

Husleie, Jæren Olje AS	369 000
Management Fee, Jæren Olje AS	2 000 000

Alle vesentlige interne transaksjoner, fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.



## Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

### Morselskapet

Resultat før skattekostnad	12 296 949
Konsernbidrag	-
+/- Permanente forskjeller	-8 997 864
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	436 576
Sum årets skattegrunnlag	<u>3 735 661</u>
Betalbar skatt for selskapet basert på 22 %	<b>821 845</b>
+/- Endring i utsatt skatt	<u>-96 046</u>
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	<u><b>725 799</b></u>

### Konsernregnskapet

Resultat før skattekostnad	17 557 966
+/- Permanente forskjeller	-9 017 487
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	397 268
+/- Andre forskjeller	4 468 495
Sum årets skattegrunnlag	<u>13 406 242</u>
Betalbar skatt for konsernet basert på 22 %	2 949 373
Betalbar skatt i balansen	<u><b>2 949 373</b></u>
+/- Endring i utsatt skatt	<u>-291 433</u>
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	<u><b>2 657 940</b></u>



## Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12

### Morselskapet

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	314 155	205 668	108 487
Omløpsmidler	-103 500	-200 000	96 500
Gevinst og tapskonto	1 157 942	926 353	231 589
Netto midlertidige forskjeller	1 368 597	932 021	436 576
Utsatt skatt basert på 22 %	301 091	205 045	96 047

### Konsernregnskapet

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	761 785	655 606	106 179
Omløpsmidler	-520 500	-580 000	59 500
Gevinst og tapskonto	1 157 942	926 353	231 589
Netto midlertidige forskjeller	1 399 227	1 001 959	397 268
Skattered. forskjeller som ikke kan utlignes	927 433	-	927 433
Sum midlertidige forskjeller	2 326 660	1 001 959	1 324 701
Utsatt skatt basert på 22 %	511 865	220 432	291 433

## Note 12 - Aksjekapital / aksjonærer

Selskapets aksjekapital på kr 2 925 690,90 består av 9 752 303 aksjer pålydende kr 0,30. Selskapet har en aksjeklasse.

Brigt Vold, styreleder og daglig leder, eier alle aksjene.



## Note 13 - Egenkapital

### Morselskap

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 1.1.	2 925 691	8 192 122	11 117 813
Tilleggsutbytte		-19 500 000	-19 500 000
Årets overskudd		11 571 150	11 571 150
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 925 691</b>	<b>263 272</b>	<b>3 188 963</b>

### Konsernregnskap

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Annen innskutt EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 1.1.	2 925 691	13 955 213	3 225	16 884 129
Tilleggsutbytte		-19 500 000		-19 500 000
Konserneffekt		300 000		300 000
Årets overskudd		14 900 026		14 900 026
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 925 691</b>	<b>9 655 239</b>	<b>3 225</b>	<b>12 584 155</b>



## Årsberetning 2021

### Brigt Vold AS - konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er investering i andre selskaper og varige driftsmidler for utleie. Selskapet holder til i konsernets egne lokaler i Hå kommune.

For informasjon om virksomheten i de enkelte konsernselskapene henvises det til de respektive selskapers årsregnskap, noter og beretning.

Oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen for konsernet har økt, fra kr 317 mill i 2020 til kr 447 mill i 2021.

Økningen er hovedsakelig relatert til prisøkning på oljeprodukter som omsettes i datterselskapet Jæren Olje AS. Resultatet for 2021 ble positivt med kr 14,9 mill mot kr 4,3 mill i 2020.

Konsernet har redusert egenkapitalen fra kr 16,8 mill til kr 12,5 mill i løpet av 2021.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av årsregnskapet.

Risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet Brigt Vold AS er eksponert for forskjellige typer risiko gjennom hele verdikjeden.

Risikostyring er en integrert del av all aktivitet i konsernet, og ledere på alle nivåer av organisasjonen er ansvarlig for dette, inkludert datterselskaper og felleseide selskaper.

Risikovurderinger er en del av beslutningsprosessen, og hjelper beslutningstakere med å prioritere og å evaluere tiltak. Oppfølging av risiko og risikohåndtering gjennomføres som en del av normal forretningsdrift. Vekst stiller større krav til risikostyring i investeringsporteføljen.

Konsernets ledelse sikrer uavhengige risikovurderinger før investeringsbeslutning tas og vurderinger på tvers av prosjektporteføljene.

Forskning og utvikling

Konsernet har ikke kostnader knyttet til forskning og utvikling.

Foretakets og konsernets utsikter

Utsiktene for 2022 anses som gode og selskapenes ordreinngang er fortsatt god. Konsernet har som målsetting å styrke sin posisjon i årene fremover, hovedsakelig innenfor de virksomheter konsernet operer innenfor pr i dag.

Finansiell risiko

Risiko i forbindelse med valuta, rente og likviditet, inkludert refinansiering og opptak av ny gjeld, koordineres og styres på konsernnivå. Brigt Vold AS er eksponert for renterisiko gjennom fremmedfinansiering. Konsernet er pr i dag noe eksponert mot valutarisiko.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet, og styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede.



## Resultatdisponering

Årets overskudd etter skatt for konsernet ble kr 14 900 026. Årets disponeringer er som følger:

Overført til fond for vurderingsforskjeller	kr 2 331 500
Tilleggsutbytte i 2021	kr 19 500 000
Overført fra annen egenkapital	kr – 6 931 474
Sum disponert	kr 14 900 026

For Brigt Vold AS ble det overskudd med kr 11 571 150. Dette ble disponert slik:

Tilleggsutbytte i 2021	kr 19 500 000
Overført fra annen egenkapital	kr – 7 928 850
Sum disponert	kr 11 570 150

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet for konsernet i 2021 utgjør 7,5 % som følge av flere langtidssykemeldinger. Det har ikke forekommet, eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i konsernet i løpet av året. HMS følges tett opp gjennom hele året. Arbeidsmiljøloven er kjent og overholdt. Konsernet har bedriftslegeordning og lovpliktige forsikringer.

## Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 12 ansatte, 5 kvinner og 7 menn, totalt 10 årsverk. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Konsernets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av en mann.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ytre miljø

Styret har stort fokus og stor investeringsvilje knyttet til konsernets bilpark. Alle biler i konsernet er av Euro 6 standard, som har utslipp langt under norm satt av staten. Konsernet forurenses derfor ikke mer enn hva som er vanlig for virksomheter av denne type, og godt under satte utslippskrav.

## Ansvarsforsikring for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Vigrestad, 27.4.2022

---

Brigt Vold  
styreleder og daglig leder



Til generalforsamlingen i  
**BRIGT VOLD AS**

Meierigata 17 - 2. etasje  
4340 Bryne  
Tlf: 51 77 97 10  
Mail: [post@jaerrevisjon.no](mailto:post@jaerrevisjon.no)  
Web: [www.jaerrevisjon.no](http://www.jaerrevisjon.no)  
Org.nr: 988 432 539
